



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
			OvesnéKladruby
		
	




	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality	Ukrajina 2022


	Komunitní centrum	Plán akcí KC
	Kontaktní informace
	Odborné sociální poradenství
	Fotogalerie KC


	Veřejná sbírka
	Obec	Projekty
	Usnesení	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010


	Veřejné zakázky
	Územní plán obce Ovesné Kladruby - nově schválený
	Fotogalerie nová
	Fotogalerie stará
	Video
	Letecké snímky
	Knihovna
	Hasiči
	Hřbitov
	Vodovod
	Odpady
	ČOV a kanalizace
	Služby a sazebníky


	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Poskytování informací, příjem podání
	Úřední deska	Koronavirus


	Vyhlášky, zákony
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Elektronická podatelna
	Registr oznámení
	Povinně zveřejňované informace
	Krizové řízení


	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					

	Drobečková navigace

	
			Úvod >
			Obec >
			Územní plán obce Ovesné Kladruby - nově schválený >
			Textová část pdf
	




						
							
								
								Textová část pdf




								
																	





		
		Vyvěšeno:
18. 7. 2018	

			
		Sejmuto:
	

			



Přílohy:


		
			
			Ovesné Kladruby_ZPF.pdf [0,12 MB]
			

				Staženo: 137x
			
		
	
			
			Schema č.1.pdf [0,21 MB]
			

				Staženo: 73x
			
		
	
			
			text_část_úpr.před vydáním.pdf [1,51 MB]
			

				Staženo: 130x
			
		









Zpět na přehled
Naposledy změněno: 30. 08. 2019 10:32

															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Kontakt

		
			Ovesné Kladruby č.p. 17

			353 01

			pošta Mariánské Lázně
		

		Tel: +420 724 196 174

	

	
		Úřední hodiny

		Pondělí 9:00 – 13:00

		Úterý ---

		Středa 13:00 - 18:00

		Čtvrtek ---

		Pátek ---

	

	
		
			Navigovat
		
	




	© 2024 Obec Ovesné Kladruby, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	